
Burmistrz Karczewa 
                                                                                                                                                      Michał Rudzki 

ZARZĄDZENIE Nr 161/2023 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 21 listopada 2023 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. dostosowania organizacji Urzędu Miejskiego w 
Karczewie do wdrożenia procesu elektronizacji i cyfryzacji 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz. 40 poźn. zm.) oraz § 8 Zarządzenia Nr 53/2020 Burmistrza Karczewa z dnia 1 czerwca 
2020 r. w sprawie przyjęcia nowego brzmienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 

Karczewie zmienionego Zarządzeniem Nr 1/2021 Burmistrza Karczewa z dnia 4 stycznia 2021r. w 
sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Karczewie oraz Zarządzeniem 
Nr 145/2021 Burmistrza Karczewa z dnia 29 października 2021 r. sprawie zmiany Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Karczewie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. dostosowania organizacji Urzędu Miejskiego w Karczewie do 
wdrożenia procesu elektronizacji i cyfryzacji, w ramach programu pn. „Urząd Miejski bliski 
mieszkańcom”, w następującym składzie: 

1) Małgorzata Pajek - Przewodnicząca; 

2) Michał Zawada – Członek; 

3) Michał Ciesielski – Członek; 

4) Piotr Rosik - Członek; 

5) Anna Trzaskowska – Członek; 

6) Iwona Zawadka-Siwek – Członek; 

7) Edyta Rosłaniec – Członek; 

8) Marzena Szulc - Członek; 

9) Jarosław Stankiewicz - Członek. 

§ 2.  Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) analiza stanu obecnego, polegającego na sprawdzeniu poziomu organizacji pracy, procesu 
obiegu dokumentów, (planowanie pracy, realizacja projektów, nawyki organizacyjne zespołu); 

2) wprowadzenie procedur, zasad pracy, podziału obowiązków, a także wewnętrznej komunikacji 
i obiegu dokumentów. 

§ 3. Rozwiązanie Zespołu nastąpi z dniem zakończenia zadań. 

§ 4. Posiedzenia Zespołu odbywać się będą w siedzibie Urzędu Miejskiego w Karczewie przy 
ul. Warszawskiej 28, w terminach wyznaczonych przez Przewodniczącą Zespołu.   

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


